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整体市场供应缩量  成交保持高位运行 

市场走势 内容摘要： 

 宏观经济：从近月全国宏观数据来看，2016年 12月全国制

造业采购经理指数 PMI为 51.4%，略低于上月 0.3%，保持在

扩张区间，为年内次高点；而财新中国 PMI（原汇丰 PMI）

为 51.9%，是 2013 年 1 月以来最高纪录，显示出制造业

表现向好；2016年 10月全国消费价格指数 CPI同比上涨

2.3%，涨幅比上月扩大 0.2%，主要原因是鲜菜、汽、柴油

和水电燃料价格同比上涨较大，而受到食品价格环比由降转

涨的影响，CPI环比上涨 0.1%；另外，2016年 1-11月房地

产开发投资同比增长 6.5%，增速比 1-10月份微降 0.1%，全

国商品房销售面积同比涨幅 24.3%，销售金额同比上涨

37.5%，涨幅基本与上月有所回落。综合来看，制造业的生

产和市场需求持续回暖，使得制造业继续好转，而 11月 CPI

同比上涨保持在“2”时代，房地产投资保持年内较高速度

的增长，受到制造业、房地产的投资带动，预计全年 GDP

保持在 6.7%左右的增速。 

 中央政策：12月中央经济工作会议指出，2017年是实施“十

三五”规划的重要一年，是供给侧结构性改革的深化之年。

当中提及几个要点均事关房地产。1、要坚持“房子是用来

住的、不是用来炒的”的定位；2、特大城市要加快疏解部

分城市功能；3、规范住房开发、销售、中介等行为。 

 市场运行：土地市场方面，本月全市没有住宅和商业用地供

应，而原定于本月 26 日的住宅和商业用地竞拍盛宴顺延至

明年 1月举行，故本月没有住宅和商业用地成交，整体土地

市场表现冷清；二、市场供求方面，本月整体供应面积缩量

四成，同比也下降超四成，成交面积环比上升一成，同比上

升 2%；三、市场价格方面，价格基本与上月持平，但同比

上行 6%；四、市场成交金额方面，环比涨幅一成，同比也

上升 8%。总之，世联研究认为，中央再次强调“房子是用

来住的、不是用来炒的”，提高了刚需购房者入市意愿，而

近年来，广州市场价格相对而言温和上行，是刚需置业的福

地，推动广州刚需购房者入市意愿，使得广州 12 月市场有

所回升，加上广州银行贷款 8.5折优惠力度普遍存在和广州

地方房地产政策没有发生改变，预计未来整体市场成交将会

保持平稳，但随着高溢价宅地普遍存在，或许推动房价在短

时间内快速上行风险，这将会增加市场缩量的预期。 
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一级市场：2016 年 12 月广州供应土地 6 宗，用地面积共 20.10 万平米，环比下降 75%；其中住宅用地出让 0

宗，出让面积 0 万平米；出让商业用地 0 宗，出让面积 0 万平米；广州成交土地 3 宗，总面积 40.46

万平米，环比下降 71%；其中住宅用地成交 0 宗，占地面积 0 万平米；商业用地成交 0 宗，共占地

面积 0 万平。 

二级市场：2016 年 12 月，广州商品住宅新增供应面积共 76.98 万平米，环比下降 39%，同比下降 46%；商品

住宅成交 11840 套，环比上升 11%，同比上升 13%；成交面积共 129.61 万平米，环比上升 9%，同

比上升 2%；成交均价为 17072 元/平米，环比上升 1%，同比上升 6%；成交金额 221.26 亿元，环

比上升 10%，同比上升 8%。 

总的来讲：一级市场方面，供应方面，本月全市各区没有推出住宅用地和商业用地，全市仅供应 6 宗工业用地；

成交方面，本月没有住宅用地和商业用地挂牌成交，原定于本月 26 日住宅和商业用地竞拍盛宴顺延

至明年 1 月，预计下月将迎来一场开发商的土地争夺大战。总体来说，本月既没有住宅和商业用地

供应和成交，整体土地市场表现冷清。 

二级市场方面，供应方面，整体供应大幅回落，环比缩量四成，同比也回落近五成，新增供应主要

集中在黄埔区；而成交方面，成交面积环比上升一成，同比上升 2%；成交均价受到中心区签约量上

升的结构性影响，环比小幅上升 1%，稍稍高于今年的价格平均水平，同比也有 6%上行；成交金额

环比涨幅一成，同比也升幅 8%，主要集中在黄埔区、增城区和番禺区的楼盘签约；库存量方面，库

存面积基本与上月持平，维持在今年以来的低位水平；总体来说，12 月整体成交量有所回升，接近

1.2 万套的成交水平，是近五年 12 月市场的成交高位。 
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1. 广州宏观经济 

2016 年 1-11 月，广州经济继续保持平稳态势。与 1-10 月比，社零、财政支出、税收总收入、银行存款增

速有所加快，进口重回正增长区间，工业用电量、客货运量等先行指标有所回升，消费价格稳定，但工业、投

资、财政收入、银行贷款、出口增速有所放缓。全市实现规模以上工业总产值 17840.51 亿元，规模以上工业增

加值 4441.87 亿元，同比均增长 6.3%，增速比 1-10 月均回落 0.6 个百分点；全市完成固定资产投资 4998.57

亿元，同比增长 10.1%，增速较 1-10 月（12.3%）回落 2.2 个百分点，房地产开发投资增长 16.9%，增速较 1-10

月分别回落 4.0 个和 0.5 个百分点；全市实现社会消费品零售总额 7955.84 亿元，增长 9.0%，增速比 1-10 月提

升 0.2 个百分点；我市城市居民消费价格（CPI）同比上涨 2.7%，涨幅比 1-10 月（2.6%）上升 0.1 个百分点。

工业生产者购进价格（IPI）同比下降 2.4%，出厂价格（PPI）同比下降 1.5%，降幅比 1-10 月分别收窄 0.8 个和

0.3 个百分点，降幅分别连续 10 个月和 11 个月收窄。 

2. 市场政策 

2.1 中央政府  

 12 月 12 日，国家发展改革委会同财政部印发《关于不动产登记收费标准等有关问题的通知》，明确不动产

登记收费标准及收费优惠减免政策，规范不动产登记收费行为，保护不动产权利人合法权益，并对 16 种不

动产登记实行收费减免优惠。通知明确，实行“房地一体”登记，即将现行房屋及其建设用地分别登记、

两次收取登记费，统一整合为一次登记、只收取一次登记费。廉租住房、公共租赁住房、经济适用住房和

棚户区改造安置住房所有权及其建设用地使用权办理不动产登记，实行零费率。住宅类不动产登记收费标

准为每件 80 元，非住宅类不动产登记收费标准为每件 550 元。按规定核发一本不动产权属证书的，不收

取证书工本费。 

 12 月 13 日，11 月，全国一般公共预算收入 11491 亿元，同比增长 3.1%。土地和房地产相关税收中，契

税 400 亿元，同比增长 10.2%；土地增值税 313 亿元，同比增长 7.2%；房产税 170 亿元，同比增长 12.5%；

耕地占用税 157 亿元，同比下降 22.7%；城镇土地使用税 153 亿元，同比增长 19.8%。 

 12 月 13 日，1-11 月，全国房地产开发投资 93387 亿元，同比名义增长 6.5%，增速比 1-10 月份回落 0.1

个百分点。其中，住宅投资 62588 亿元，增长 6.0%，增速提高 0.1 个百分点。住宅投资占房地产开发投资

的比重为 67.0%。 

 12 月 14 日－16 日，中央经济工作会议在北京召开。会议指出，2017 年是实施“十三五”规划的重要一

年，是供给侧结构性改革的深化之年。当中，提及几个要点均事关房地产。一、房子是用来住的 不是用来

炒的：要坚持“房子是用来住的、不是用来炒的”的定位，综合运用金融、土地、财税、投资、立法等手

段，加快研究建立符合国情、适应市场规律的基础性制度和长效机制，既抑制房地产泡沫，又防止大起大

落。要在宏观上管住货币，微观信贷政策要支持合理自住购房，严格限制信贷流向投资投机性购房。二、

特大城市要加快疏解部分城市功能：要落实地方政府主体责任，房价上涨压力大的城市要合理增加土地供

应，提高住宅用地比例，盘活城市闲置和低效用地。特大城市要加快疏解部分城市功能，带动周边中小城

市发展。三、规范住房开发、销售、中介等行为: 要加快住房租赁市场立法，加快机构化、规模化租赁企

业发展。加强住房市场监管和整顿，规范开发、销售、中介等行为。 

 12 月 16 日，国土资源部《关于进一步加快宅基地和集体建设用地确权登记发证有关问题的通知》，进一步

加快农村宅基地和集体建设用地确权登记发证工作，有效支撑农村土地制度改革。 

 12 月 21 日，习近平在中央财经领导小组会议上明确强调规范住房租赁市场和抑制房地产泡沫，是实现住

有所居的重大民生工程。要准确把握住房的居住属性，以满足新市民住房需求为主要出发点，以建立购租
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并举的住房制度为主要方向，以市场为主满足多层次需求，以政府为主提供基本保障，分类调控，地方为

主，金融、财税、土地、市场监管等多策并举，形成长远的制度安排，让全体人民住有所居。 

 12 月 21 日，财政部、国家税务总局发布补充通知明确金融、房地产开发、教育辅助服务等增值税政策。

通知中指出，房地产开发企业(包括多个房地产开发企业组成的联合体)受让土地向政府部门支付土地价款

后，设立项目公司对该受让土地进行开发并符合条件的，可由项目公司按规定扣除房地产开发企业向政府

部门支付的土地价款。此外，房地产开发企业中的一般纳税人销售其开发的房地产项目(选择简易计税方法

的房地产老项目除外)，在取得土地时向其他单位或个人支付的拆迁补偿费用也允许在计算销售额时扣除。 

 12 月 23 日，国土资源部副部长王广华在《自然资源统一确权登记办法(试行)》新闻发布会上表示，针对温

州当地 20 年住房土地使用权到期问题，目前在法律安排明确之前，可以采用“两不一正常”的过渡性办法

处理，即不需要提出续期申请，不收取费用，正常办理交易和登记手续，涉及“土地使用期限”，仍填写该

住宅建设用地使用权的原起始日期和到期日期，并注明：“根据《国土资源部办公厅关于妥善处理少数住宅

建设用地使用权到期问题的复函》办理相关手续。 

 12 月 23 日，国务院发布了关于全面放开养老服务市场提升养老服务质量的若干意见，提出到 2020 年养老

服务市场全面放开，养老服务和产品有效供给能力大幅提升，供给结构更加合理。未来将降低准入门槛、

放宽外资准入、完善价格形成机制、加快公办养老机构改革，在政策支持保障上，统筹利用闲置资源发展

养老服务，有关部门应按程序依据规划调整其土地使用性质，营利性养老服务机构利用存量建设用地建设

养老设施，涉及划拨建设用地使用权出让（租赁）或转让的，在原土地用途符合规划的前提下，允许补缴

土地出让金（租金），办理协议出让或租赁手续。 

 12 月 26 日，社科院《中国住房发展报告》课题组发文指出，2017 年楼市将延续新一轮短期调整，但有不

确定性，时间上调整将持续一年左右。预计全国销售价格增幅将逐步回落，个别时间段也有可能出现价格

回落。 

 12 月 30 日，央行货币政策委员会四季度例会提出，继续实施稳健的货币政策，更加注重松紧适度保持中

性。例会判断当前我国经济金融运行总体平稳，但形势的错综复杂不可低估。在货币信贷和金融体制方面，

灵活运用多种货币政策工具，维护流动性基本稳定，实现货币信贷及社会融资规模合理增长。在汇率方面，

提出进一步推进利率市场化和人民币汇率形成机制改革，保持人民币汇率在合理均衡水平上的基本稳定。 

 12 月 30 号，住建部再次公布 21 家违规销售的房地产开发企业名单。这 21 家房地产企业主要涉及发布虚

假房源信息和广告、捏造或者散布谣言、未取得预售许可证销售商品房、变相收取定金预订款、捂盘惜售，

暗中加价收费等违法违规行为。 

2.2 地方政府 

 12 月 6 日，根据《广佛两市轨道交通衔接规划》，未来佛山将有共计 10 条地铁线与广州地铁线网中的 13

条地铁线无缝对接，佛山地铁也将具备超过日均 400 万人次的运力水平。届时，广佛客流将不用出站，凭

一张地铁车票即可畅行广佛两市，广佛交织的轨道交通大网总里程预计将达到 1200 公里。 

 12 月 9 日，广州番禺区与佛山南海区举行了番海大桥合作建设签约仪式，两区将共同建设番海大桥，并规

划明年开建，2020 年建成通车。 

 12 月 12 日，广东省发改委发布了珠三角城际轨道交通广佛环线佛山西站至广州北站段项目建议书的审批

前公示。公告显示，广佛环线佛山西站至广州北站段，自佛山西站城际场引出，经狮山、里水、炭步、江

高，止于广州站城际场，线路全长约 45 公里，计划 2018 年开建，2022 年通车。 

 12 月 12 日，广州市政府正式发布了《广州市商务发展第十三个五年规划（2016—2020 年）》全文。到 2020

年，全市要实现社会消费品零售总额 11500 亿元，达到伦敦、纽约等世界级城市消费规模。这一目标，并

非遥不可及，去年 2015 年广州全市实现社会消费品零售总额 7988 亿元，仅次于北京、上海。天河路商圈

将建成世界级商业门户。《规划》明确要提升广州“购物天堂”的国际影响力，打造天河路商圈、北京路商

圈分别代表“现代商都”和“千年商都”的标志性区域。到 2020 年，将把天河路商圈，基本建成立足华

南、面向亚太的世界级商业门户。 

 12 月 19 日，广州市第十四届人大常委会第五十八次会议召开，广州市财政局局长陈雄桥作关于 2016 年市

本级第三预算调整方案的报告。报告指出，今年广州市本级国有土地使用权出让收入的年初预算为 652 亿
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元，但根据今年土地出让实际情况，建议将市本级国有土地使用权出让收入预算调整为 380 亿元，即 2016

年广州土地使用权出让收入预算需要调减 272 亿元，减去上年结余资金实际调减了 181.09 亿元。 

 12 月 23 日，为防止假离婚，广州市不动产登记中心规定，从即日起，买家签署网签合同后才离婚的，仍

视买家及其前夫/妻为同一家庭，需查询其前夫/前妻名下套数，如不符合购房资格的，即使已交税，税局

都会以没有购房资格为由，通知作退税处理。 

 12 月 28 日，广州民政府发布了《广州市住房和城乡建设委员会关于进一步规范商品销售现场信息公示的

通知》，对广州市商品房销售现场信息公示作出了更详细的规范，有效期限为 5 年。公示文件明确提出，房

企需要在销售现场必须公示商品房预售许可证、配建车位数量、车位租售方式以及租金水平等信息。文件

中也要求对项目可能引起的污染影响场所进行公示，且须公示范围不局限于项目之内。如周边曾被污染的

土地、核电站、油气库站、危险品仓库、高压线路、微波信道、无线通讯基站等可能引起投诉纠纷的污染

场所。  此外， 建筑规划内的医疗卫生服务机构、学校、消防站、派出所、燃气供应站、公交首末站等配

套公共服务设施设备等信息也要让购房者知根知底。购房者关心的楼巴问题，开发商也须公示设置方案。

楼盘是否开通楼巴、行车路线、站点以及未来何时退出服务。 
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1. 一级市场 

1.1 供应分析 

 

2016 年 12 月广州市房地产市场土地供应一览表 

区域 

住宅 商业 工业 其它 合计 

宗数 
面积(万

平米) 
宗数 

面积(万

平米) 
宗数 

面积(万

平米) 
宗数 

面积(万

平米) 
宗数 

面积(万平

米) 

越秀                     

荔湾                     

海珠                     

天河                     

白云                     

黄埔         1  1.99      1  1.99  

番禺                     

花都                     

南沙                     

增城         4  15.78  1  2.33  5  18.11  

从化                     

全市 0 0.00  0 0.00  5 17.77  1 2.33  6 20.10  

 
【数据来源：广州市国土资源局】 

2016 年 12 月广州供应土地 6 宗，用地面积共 20.10 万平米，环比下降 75%；其中住宅用地出让 0 宗，出

让面积 0 万平米；出让商业用地 0 宗，出让面积 0 万平米；出让工业用地 5 宗，出让面积 15.78 万平米；其他

用地出让 1 宗，出让面积 2.33 万平米。 

1.2 成交分析 

 

2016 年 12 月广州市房地产市场土地成交一览表 

区域 

住宅 商业 工业 其它 合计 

宗数 
面积 

(万平米) 
宗数 

面积 

(万平米) 
宗数 

面积 

(万平米) 
宗数 

面积 

(万平米) 
宗数 

面积 

(万平米) 

越秀                     

荔湾                     

海珠                     
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天河                     

白云                     

黄埔         1  5.60      1  5.60  

番禺         1  0.63      1  0.63  

花都                     

南沙                     

增城         1  34.24      1  34.24  

从化                     

全市 0 0.00  0 0.00  3 40.46  0 0.00  3  40.46  

 
  【数据来源：广州市国土资源局】 

2016 年 12 月广州全市共成交土地 3 宗，总面积 40.46 万平米，环比下降 71%；其中住宅用地成交 0 宗，

占地面积 0 万平米；商业用地成交 0 宗，共占地面积 0 万平；工业用地成交 3 宗，总面积 40.46 万平米；其他

用地成交 0 宗，共占地面积 0 万平米。 

 

2016 年 12 月广州全市土地成交市场表现大幅下降，环比上月下降七成，原定于本月 26 日的住宅和商业用

地竞拍盛宴顺延至明年 1 月举行，预计下月将迎来一场开发商的土地争夺大战。总体来说，本月既没有住宅和

商业用地供应和成交，整体土地市场表现冷清。 
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2.二级市场 

2.1 供应分析 

 
 

【数据来源：阳光家缘】 

2016 年 12 月，广州商品住宅新增供应面积共 76.98 万平米，环比下降 39%，同比下降 46%，其中主力供

应区域集中在黄埔区。  

2.2 成交分析 

  

 【数据来源：世联数据平台】 

2016 年 12 月，广州商品住宅成交 11840 套，环比上升 11%，同比上升 13%；成交面积共 129.61 万平米，

环比上升 9%，同比上升 2%；成交均价为 17072 元/平米，环比上升 1%，同比上升 6%；成交金额 221.26 亿元，

环比上升 10%，同比上升 8%。 

从区域成交金额来看，广州全市商品住宅成交主要集中在黄埔、增城和番禺，分别占总成交金额的 26%、

18%和 12%，另，中心六区的成交金额占 48%，环比上月有所增加；从区域成交均价来看，海珠结构性原因环

比下滑 21%。 
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2.3 成交排名 

2016 年 12 月广州商品住宅市场成交套数 TOP10 楼盘 

排名 楼盘名称 区域 成交套数 环比 成交面积（万平） 成交均价（元/平米） 成交金额（亿元） 

1 恒大山水郡 增城 564 / 5.37 11970 6.43 

2 保利罗兰国际 黄埔 533 17667% 5.51 16209 8.93 

3 实地常春藤 黄埔 515 73% 5.41 16427 8.88 

4 广州中航城 增城 491 417% 4.73 13757 6.50 

5 万科幸福誉 黄埔 442 44% 4.08 14019 5.72 

6 祈福缤纷汇 番禺 332 -25% 2.75 21858 6.00 

7 万达文化旅游城 花都 254 68% 2.46 16136 3.97 

8 雅居乐万科热橙 花都 240 3% 2.14 10243 2.19 

9 保利 i 立方 增城 239 / 2.07 10671 2.20 

10 万科里享家 黄埔 233 7% 1.93 15578 3.00 

【数据来源：世联数据平台】 

 

2016 年 12 月广州商品住宅市场销售金额 TOP10 楼盘 

排名 楼盘名称 区域  成交金额（亿元） 环比 成交套数 成交面积（万平） 成交均价（元/平米） 

1 保利罗兰国际 黄埔 8.93 11834% 533 5.51 16209 

2 实地常春藤 黄埔 8.88 91% 515 5.41 16427 

3 广州中航城 增城 6.50 473% 491 4.73 13757 

4 恒大山水郡 增城 6.43 / 564 5.37 11970 

5 雅居乐富春山居 黄埔 6.30 144% 107 2.50 25171 

6 祈福缤纷汇 番禺 6.00 -3% 332 2.75 21858 

7 万科幸福誉 黄埔 5.72 60% 442 4.08 14019 

8 万科尚城 黄埔 4.14 / 208 1.77 23443 

9 万达文化旅游城 花都 3.97 66% 254 2.46 16136 

10 万科山景城 黄埔 3.65 12% 203 1.59 22870 

【数据来源：世联数据平台】 

 

2016 年 12 月广州商品住宅市场成交面积 TOP10 楼盘 

排名 楼盘名称 区域 成交面积（万平） 环比 成交套数 成交均价（元/平米） 成交金额（亿元） 

1 保利罗兰国际 黄埔 5.51 11542% 533 16209 8.93 

2 实地常春藤 黄埔 5.41 84% 515 16427 8.88 

3 恒大山水郡 增城 5.37 / 564 11970 6.43 

4 广州中航城 增城 4.73 442% 491 13757 6.50 

5 万科幸福誉 黄埔 4.08 49% 442 14019 5.72 

6 祈福缤纷汇 番禺 2.75 -20% 332 21858 6.00 

7 雅居乐富春山居 黄埔 2.50 129% 107 25171 6.30 

8 广州万达文化旅游城 花都 2.46 64% 254 16136 3.97 

9 雅居乐万科热橙 花都 2.14 -1% 240 10243 2.19 

10 金地香山湖 增城 2.07 272% 185 10788 2.23 

【数据来源：世联数据平台】 
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2.4 存量分析 

  

广州商品住宅存量及消化时间（截止 2016 年 12 月 31 日） 

区域 

存量套数消化时间 存量面积消化时间 

2016 年 6 月-11 月 

平均销售套数（套） 
存量消化（月） 

2016 年 6 月-11 月 

 平均销售面积（万平） 
存量消化（月） 

全市 11632  12  127  14  

越秀 89  18  1  20  

荔湾 753  20  8  18  

海珠 131  33  2  29  

天河 555  24  7  23  

白云 312  18  5  18  

黄埔 2152  6  21  8  

番禺 1260  12  14  14  

花都 1487  16  16  18  

南沙 1288  12  13  13  

增城 2951  7  31  8  

从化 655  20  8  24  

注：上述表格的存量套数是指未售套数，未售套数即是未售出的套数，包括可预售、银行抵押和法院查封等；存量面积同理。 

截止 2016 年 12 月 31 日，广州的存量套数 14.3 万套，环比与上月上升 1%，存量面积 1726 万平米，环比轻微

下降 0.04%，库存基本与上月持平，维持在今年以来的低位水平。从以上图表可以看出，全市商品住宅按 2016

年 6 月至 11 月的平均销售速度来计算的话，存量套数及存量面积分别需要 12 个月、14 个月的时间才能销完，

去化速度持续加快。 



 

 
广州市世联房地产顾问股份有限公司  版权所有 

Copyright 2015 WORLDUNION All Rights Reserved 

市场月报〃广州市场研究部 

 

2016 年〃12 月 

 

11/11 

 

 一级市场方面，供应方面，本月全市各区没有推出住宅用地和商业用地，全市仅供应 6 宗工业用地；成交

方面，本月没有住宅用地和商业用地挂牌成交，原定于本月 26 日住宅和商业用地竞拍盛宴顺延至明年 1

月，预计下月将迎来一场开发商的土地争夺大战。总体来说，本月既没有住宅和商业用地供应和成交，整

体土地市场表现冷清。 

 二级市场方面，供应方面，整体供应大幅回落，环比缩量四成，同比也回落近五成，新增供应主要集中在

黄埔区；而成交方面，成交面积环比上升一成，同比上升 2%；成交均价受到中心区签约量上升的结构性影

响，环比小幅上升 1%，稍稍高于今年的价格平均水平，同比也有 6%上行；成交金额环比涨幅一成，同比

也升幅 8%，主要集中在黄埔区、增城区和番禺区的楼盘签约；库存量方面，库存面积基本与上月持平，维

持在今年以来的低位水平；总体来说，12 月整体成交量有所回升，接近 1.2 万套的成交水平，是近五年 12

月市场的成交高位。预计广州 2017 年 1 月份共 32 盘推新，其中，中心城区 14 盘推新，周边区域共计 18

盘推新。 
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世联成立亍 1993 年，是国内最早从事房地产与业咨询癿服务机构。2007 年，世联整体改制，成立深圳世联地产顾问股份有限公

司。2009 年 12 月 28 日，世联在深圳证券交易所成功挂牌上市，成为首家登陆 A 股癿房地产综合服务提供商。 

经 20 年癿发展，世联成为全国性癿房地产服务提供商，超 15000 名员巟，为近 2 万家开发商提供与业癿营销代理及顾问咨询服

务，为 600 万个家庭实现置业梦想！2013 年，世联以每天 8.2 亿元癿成交额，成为境内代理销售额首破 3000 亿元癿房地产服务商，

在 13 个核心城市销售额也已超百亿元，幵以市场份额 4.5%癿绝对优势领跑地产服务行业。 

2014 年，世联正式更名为“深圳世联行地产顾问股份有限公司”，简称“世联行”。世联行基亍客户价值，坚持轻资产服务品牌癿

固有形式，丌断强化持续推劢中国房地产市场发展癿服务力量，将公司单一亏相分割癿业务打造成多种业务交叉融合癿一站式服务平台,

建立基亍大数据和移劢亏联网癿置业者服务系统、世联信贷亏联网金融平台，打造集顾问、金融、物管等多项业务为一体癿服务平台。

为客户提供一站式、平台化、交叉交亏式癿轻资产房地产服务（包括顾问、资产管理、销售、金融、估价等服务）！ 

深圳世联行地产顾问股份有限公司 
深圳市罗湖区深南东路 2028 号 
罗湖商务中心 12 楼    
申话：0755-2216 2800  
传真：0755-2216 2900  
邮编：518001 
 
深圳市世联行房产地经纪有限公司  
深圳市罗湖区深南东路 5047 号 
深圳发展银行大厦 10 楼   
申话：0755-2216 2666    
传真：0755-2216 2902  
邮编：518001 
 
广州市世联房地产咨询有限公司  
广州市天河区珠江新城平于路 
广申平于广场 B 塔 11 楼 
申话：020-38972777  
传真：020-3879 9392 
邮编：510620 
 
佛山世联房地产顾问有限公司 
佛山市禅城区季华四路 
创意产业园 7 号楼 301 
申话：0757-8312 1993  
传真：0757-8312 1980  
邮编：528000 
 
世联房地产咨询（惠州）有限公司  
惠州市惠城区江北沿江二路 
富力国际中心 21 楼 11 室 
申话：0752-281 7800    
传真：0752-278 0566  
邮编：516000 
 
珠海世联房地产咨询有限公司  
珠海市吉大海滨南路 47 号 
光大国际贸易中心 12 楼 1202 室 
申话：0756-332 0500    
传真：0756-332 0700  
邮编：519015  
 
长沙世联兴业房地产顾问有限公司  
长沙芙蓉中路二段 80 号 
顺天国际财富大厦 3605 号 
申话：0731-8823 2555    
传真：0731-8823 0909  
邮编：410005 
 
昆明世联卓群房地产经纪有限公司 
于南省昆明市亐华区三市街 
柏联广场 A 栋 13 层 
申话：0871-3626539 
传真：0871-3615052 
 
郑州世联兴业房地产咨询有限公司 
郑州市金水区金水路 226 号 
楷林国际 19 楼 1910 室 
申话：0371-8613 3608 
传真：0371-8613 3609 
邮编：450002 
 
 
 
 
 

东莞世联地产顾问有限公司  
东莞市南城区元美路 
华凯广场 A 座 908-916 单元    
申话：0769-2312 5188    
传真：0769-2280 6611 
邮编：523071 
 
南昌世联置业有限公司  
南昌市红谷滩新区红谷中大道 1326 号 
江报传媒大厦亐层西南单元 
申话：0791-853 0818 
传真：0791-853 0808 
邮编：330038 
 
南宁世联房地产咨询有限公司   
南宁市青秀区金湖路 59 号 
地王国际商会中心 30 楼 C-D 座 
申话：0771-801 1619 
传真：0771-801 1629 
邮编：530000 
 
厦门世联兴业房地产顾问有限公司 
福建省厦门市思明区莲岳路 1 号 
磐基中心商务楼 8 楼 02-09 单元 
申话：0592-812 5288    
传真：0592-812 5280  
邮编：361012  
 
福州世联房地产顾问有限公司 
福州市亐四路 158 号 
环球广场 A 区 19 楼 04-05 单元 
申话：0591-8850 5533   
传真：0591-8850 5511 
邮编：350001 
 
贵阳世联房地产顾问有限公司  
贵阳市南明区新华路 
富中国际广场 16E 
申话：0851-558 7338 
传真：0851-558 7339 
邮编：550000 
 
上海世联房地产顾问有限公司 
上海市闸北区天目西路 218 号 
嘉里丌夜城第一座 38F 
申话：021-5108 0200 
传真：021-5108 0222 
邮编：200070 
 
杭州世联房地产咨询有限公司  
杭州市天目山路 294 号 
杭钢冶金科技大厦 10 楼  
申话：0571-2888 2029  
传真：0571-2888 3990 
邮编：310007  
 
武汉世联兴业房地产顾问有限公司  
武汉市江汉区建设大道 847 号 
瑞通广场 B 座 19 层及 21 层 
申话：027-6883 8880    
传真：027-6883 8830  
邮编：430032 
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宁波世联房地产咨询有限公司  
宁波市海曙区和义路 
万豪中心 1202 室 
申话：0574-8389 9053  
传真：0574-8389 9066  
邮编：315010 
 
合肥世联投资咨询有限公司  
合肥市政务区东流路 999 号 
新城国际 B 座 10 楼 
申话：0551-6563 3800   
传真：0551-6563 3806 
邮编：230031 
 
南京世联兴业房地产投资咨询有限公司 
南京市白下区汉中路 1 号 
国际金融中心 16 楼 A 座 
申话：025-8699 8600 
传真：025-8699 8642 
邮编：210000 
 
深圳世联房地产顾问无锡有限公司 
无锡市中山路 359 号 
东方广场 B 座 10 楼 B 
申话：0510-8118 9266 
传真：0510-8118 9260 
邮编：214001 
 
常州世联房地产咨询有限公司 
常州市天宁区关河东路 66 号 
九州环宇大厦 1515 室  
申话：0519-8168 3622 
传真：0519-8168 3623 
邮编：213017 
 
南通世联兴业房地产顾问有限公司 
江苏省南通市崇川区巟农路 111 号 
华辰大厦 A 座 901 室 
申话：0513-8357 2168 
传真：0513-8357 2160 
邮编：226000 
 
徐州世联房地产顾问有限公司 
徐州市鼓楼区民主北路 68 号 
创意 68 园 V8 号楼 3 层 
申话：0516-6669 6667 
传真：0516-6669 1805 
邮编：221000 
 
北京世联房地产顾问有限公司  
北京市朝阳区建国门外大街甲 6 号 
中环世贸 C 座 6-7 层 
申话：010-8567 8000    
传真：010-8567 8002  
邮编：100022  
 
天津世联兴业房地产咨询有限公司  
天津市和平区解放北路 188 号 
信达广场 10 层   
申话：022-5819 0801    
传真：022-5819 0900  
邮编：300042 
 
太原世联卓群房地产顾问有限公司 
太原市长风街 705 号和信商座 18 层 1806    
申话：0351-7527 555 
传真：0351-7527 525 
邮编：030006 
 
石家庄世联卓群房地产咨询有限公司  
石家庄市裕华区槐安东路 
万达广场 5A 写字楼 7 层 
申话：0311-6779 6050 
传真：0311-6779 6957 
邮编：050000 
 
西安世联投资咨询有限公司  
西安市科技路 33 号 
高新国际商务中心 32 层   
申话：029-6858 7777    
传真：029-8834 8834  
邮编：710075 
 
 

大连世联兴业房地产顾问有限公司 
大连市中山区中山路 136 号 
希望大厦 1202 室   
申话：0411-8800 8080    
传真：0411-8800 8081  
邮编：116001 
 
沈阳世联兴业房地产顾问有限公司   
沈阳市和平区和平北大街 69 号 
总统大厦 C 座 16 层 1608 室  
申话：024-2281 7733    
传真：024-2281 7722  
邮编：110004  
 
长春世联兴业房地产咨询有限公司 
长春市南关区人民大街 7088 号 
伟峰国际 1603-1604 室 
申话：0431-8706 8629 
传真：0431-8706 8601 
邮编：130022 
 
北京世联房地产顾问有限公司哈尔滨分公司 
哈尔滨市南岗区长江路 157 号 
盟科汇 A 区 506 室 
申话：0451-8700 8901 
传真：0451-8599 6031 
邮编：150000 
 
成都世联兴业房地产顾问有限公司 
成都武侯区人民南路三段 2 号 
汇日央扩国际广场 18 楼 
申话：028-8555 8655 
传真：028-8526 5721 
邮编：610041 
 
重庆纬联地产顾问有限公司 
重庆市渝中区中山三路 131 号 
希尔顿商厦 31 楼 
申话：023-8903 8576 
传真：023-8903 8576-8118 
邮编：400015 
 
四川嘉联兴业地产顾问有限公司 
成都市人民南路四段 27 号 
商鼎国际 1 栋 B 座 17 楼 
申话：028-8602 6666 
传真：028-8602 6666-616 
邮编：610041 
 
山东世联怡高物业顾问有限公司 
济南市历下区经十路 9777 号 
国奥城 2 号写字楼 17 层 
申话：0531-6657 6018 
传真：0531-6657 6018 
邮编：250013 
 
青岛雅园物业管理有限公司 
青岛市市南区南京路 8 号  
府都大厦 10 楼 
申话：0532-8576 7693 
传真：0532-8576 6751 
邮编：266071 
 
深圳市盛泽融资担保有限责任公司 
深圳市福田区福华一路 
免税商务大厦四楼 
申话：0755-8276 3688 
传真：0755-8276 3412 
邮编：518048 
 
深圳盛泽按揭代理有限公司 
深圳市福田区福华一路 
免税商务大厦四楼 
申话：0755-8276 3688 
传真：0755-8276 3412 
邮编：518048 
 
深圳市世联小额贷款有限公司 
深圳市福田区福华一路 
免税商务大厦四楼 
申话：0755-8276 3688 
传真：0755-8276 3412 
邮编：518048 
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本报告仅作提供资料之用，属亍非盈利性癿市场信息交流行为。如需引用，请增加“由亍统计时间和口径癿差异，可能出现不相关政府部门

最终公布数据丌一致癿情形，最终以政府部门权威数据为准”癿提示。 
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